宁波理工环境能源科技股份有限公司 2020 年度股东大会决议公告

本公司及本公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完 整,并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示:

- 1、本次股东大会无新增和变更议案,也未出现否决议案。
- 2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

宁波理工环境能源科技股份有限公司(以下简称"公司")董事会于2021年4 月 24 日以公告形式向全体股东发出《关于召开 2020 年度股东大会的公告》,并刊 登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资 讯网上,具体内容如下:

一、会议召开和出席情况

(一)会议召开情况

- 1、会议届次: 2020年度股东大会。
- 2、会议召集人:公司董事会。
- 3、会议召开的合法、合规性:本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法 规、部门规章、规范性文件和《公司章程》等的有关规定。
 - 4、会议召开的日期、时间
 - (1) 现场会议召开时间: 2021年5月18日(星期二)下午14:30时
- (2) 网络投票时间:通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间 为: 2021年5月18日9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00; 通过深圳证券交易所 互联网投票系统投票的具体时间为: 2021年5月18日9:15至15:00期间的任意时 间。

- 5、会议的召开方式:本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。
- (1) 现场投票:股东出席现场股东大会或书面委托代理人出席现场会议参加表决,股东委托的代理人不必是公司的股东;
- (2) 网络投票:公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统 (http://wltp.cninfo.com.cn)向全体股东提供网络形式的投票平台,公司股东可以 在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

公司股东只能选择上述投票方式中的一种表决方式。同一表决权出现重复投2票的以第一次有效投票结果为准。

- 6、现场会议地点:宁波市北仑保税南区曹娥江路 22 号公司会议室
- 7、会议主持人:董事长周方洁先生

(二)会议出席情况

1、出席现场会议和参加网络投票的股东及股东代理人共计 8 人,代表股份 136,420,527 股,占公司有表决权股份总数的 36.6576%(公司在股权登记日的有表 决股份总数为 372,147,970 股,系公司总股本 396,662,205 股减去公司回购专用账户股份数量 24,514,235 股计算得到,下同)

其中: 出席现场会议的股东及股东代理人 5 人,代表股份 136,394,427 股,占公司有表决权股份总数的 36.6506%;

参加网络投票的股东 3 人,代表股份 26,100 股,占公司有表决权股份总数的 0.0070%:

2、参与本次会议表决的中小股东(除公司董监高和单独或合计持有公司 5%以上股份以外的股东)3 人,代表股份 26,100 股,占公司有表决权股份总数的 0.0070%。

其中: 出席现场会议的中小股东 0 人,代表股份 0 股,占公司有表决权股份 总数的 0%;

参加网络投票的中小股东 3 人,代表股份 26,100 股,占公司有表决权股份总数的 0.0070%。

3、公司董事、监事、高级管理人员、董事会秘书及见证律师出席了本次会议。

二、提案审议和表决情况

本次股东大会通过现场投票和网络投票相结合的方式, 审议通过了如下议案:

1、审议通过《2020年年度报告全文及其摘要》。

总表决情况:

同意 136.420.527 股, 占出席会议所有股东所持股份的 100%;

反对 0 股,占出席会议所有股东所持股份的 0%:

弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0%。

本项议案以普通决议获得通过。

2、审议通过了《2020年度董事会工作报告》。

总表决情况:

同意 136.420.527 股, 占出席会议所有股东所持股份的 100%;

反对 0 股,占出席会议所有股东所持股份的 0%:

弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0%。

本项议案以普通决议获得通过。

3、审议通过了《2020年度监事会工作报告》。

总表决情况:

同意 136.420.527 股,占出席会议所有股东所持股份的 100%;

反对 0 股,占出席会议所有股东所持股份的 0%;

弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0%。

本项议案以普通决议获得通过。

4、审议通过了《2020年度财务决算报告》。

总表决情况:

同意 136.420.527 股,占出席会议所有股东所持股份的 100%:

反对 0 股,占出席会议所有股东所持股份的 0%:

弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0%。

本项议案以普通决议获得通过。

5、审议通过了《2020年度利润分配预案》。

经天健会计师事务所(特殊普通合伙)审计,公司 2020 年度归属于上市公司股东的净利润为 234,051,187.31 元,母公司净利润为 280,127,406.40 元,提取 10%法定盈余公积金 28,012,740.64 元后,当年可供分配的利润为 252,114,665.76 元,加上年初未分配利润 496,357,536.84 元,减去 2019 年度已分配利润 130,251,789.50元和 2019 年半年度已分配利润 93,036,992.50 元,实际可供股东分配的利润 525,183,420.60 元。

公司拟以扣除回购专户上已回购股份 24,514,235 股后的总股本 372,147,970 股为基数,向全体股东每 10 股派送现金红利 6.5 元(含税),共计派送现金红利 241,896,180.50 元,剩余未分配利润结转下一年度。公司 2020 年度不以资本公积金转增股本,不送红股。

总表决情况:

同意 136.420.527 股,占出席会议所有股东所持股份的 100%:

反对 0 股,占出席会议所有股东所持股份的 0%;

弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0%。

其中,中小投资者表决情况:

同意 26,100 股,占出席会议中小股东所持股份的 100%;

反对 0 股,占出席会议中小股东所持股份的 0%:

弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议中小股东所持股份的 0%。

本项议案以普通决议获得通过。

6、审议通过了《关于续聘天健会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2021 年度审计机构的议案》。

同意续聘天健会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2021 年度审计机构。审计费用合计不超过人民币 135 万元。

总表决情况:

同意 136,420,527 股,占出席会议所有股东所持股份的 100%;

反对 0 股,占出席会议所有股东所持股份的 0%;

弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0%。

其中,中小投资者表决情况:

同意 26,100 股,占出席会议中小股东所持股份的 100%;

反对 0 股,占出席会议中小股东所持股份的 0%;

弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议中小股东所持股份的 0%。

本项议案以普通决议获得通过。

三、律师出具的法律意见

国浩律师(杭州)事务所苏致富律师、汪祝伟律师见证本次股东大会并出具法律意见书;见证律师认为,宁波理工环境能源科技股份有限公司本次股东大会的召集和召开程序,出席本次股东大会人员资格、召集人资格及会议表决程序均符合《公司法》《股东大会规则》《治理准则》《网络投票细则》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定,本次股东大会通过的表决结果合法、有效。

四、备查文件

- 1、宁波理工环境能源科技股份有限公司 2020 年度股东大会决议;
- 2、国浩律师(杭州)事务所关于宁波理工环境能源科技股份有限公司 2020 年度股东大会的法律意见书。

特此公告。

宁波理工环境能源科技股份有限公司

董事会

2021年5月19日